APPENDIX I:
FINE FOR THE CHARTER ESTABLISHING THE DERBYSHIRE COUNTY
COURT

C 60/53, m. 12.

Pro burgensibus Derb' Burgenses regis de Derb' finem fecerunt cum rege per lx marcas pro quadam carta habenda et aquiet' de sigillo videlicet quod comitatus de Derb' qui hactenus teneri consuevit apud Notingh' decetero teneatur apud Derb' per diem jovis et quod iter justiciarii regis de omnibus placitis et inquisitionibus comitatus Derb' decetero summoneatur et teneatur apud Derb' sicut hactenus summoneri et teneri consuevit apud Not' salvis regi et heredibus suis amerciamentis finibus et omnibus aliis comodis et exitibus de predictis comitatu et itinere provenientibus sicut in carta predicta continetur. Et dicti burgenses solvent de predicto fine in garderobe regis xx marcas in quindena nativitatis Sancti Johannis Baptiste anno etc. x1^o et in quindena Omnium Sanctorum proximo sequentem xx marcas et in quindena Sancti Hilarii anno etc. xli xx marcas. Teste rege apud Rading' xvj die Maii. Solverunt in garderobe regis Artaldo etc. illas lx marcas et quieti sunt.

APPENDIX II:
NOTTINGHAMSHIRE AND DERBYSHIRE EYRES, 1194 TO 1258

The information is taken from *Records of the General Eyre*, P.R.O. Handbooks, no 20 (1982).

| | <i>Venue</i> | <i>Date</i> |
|-----------------------------|--------------|---|
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 4 Oct. 1194 |
| ?Nottinghamshire-Derbyshire | uncertain | ? Late 1198 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 20 June - 6 July 1202 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Derby | 15-24 Nov. 1208 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 18 Feb. - 17 March, 29 April - 17 May 1219 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 22 Sept. - 13 Oct. 1226 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 7 June - 1 July 1232 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 24 Sept. - 20 Oct. 1236 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 3-23 Feb., 4 Oct. 1240 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 30 June - 20 July 1245 |
| Nottinghamshire-Derbyshire | Nottingham | 7-10 May 1252 |
| Nottinghamshire | Nottingham | 18 Nov. - 9 Dec. 1257 |
| Derbyshire | Derby | 14 Jan. - 3 Feb. 1258 |

Liberty sessions were also held at Southwell in the 1219 and 1236 eyres, on 23 May 1219 and 14 Oct. 1236 respectively.

APPENDIX III:
MEETINGS OF THE COUNTY COURTS OF NOTTINGHAMSHIRE
AND DERBYSHIRE, 1259 AND 1264-5

Two rolls of particulars of sheriffs' accounts survive which give details of county court meetings for two short periods in the decade following the creation of the separate Derbyshire county court. They show that the Nottinghamshire court was usually held every fourth Monday, with that for Derbyshire taking place on the Thursday of the same week.